Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 10
города Кирово-Чепецка Кировской области

ПРИКАЗ

«02» августа 2021г. № 65/1 ОД

О создании школьного спортивного клуба
на базе МКОУ СОШ с УИОП № 10

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации,
развития детско-юношеского спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям
физической культуре и спортом, на основании методических рекомендаций Министерства
просвещения Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы спортивный клуб.

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 10 города Кирово-Чепецка Кировской области

(Приложение №1).

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шубину Марину Юрьевну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

МКОУ СОШ с УИОП

И.о. директора

О.В. Черткова